Evaluación Ambiental para el Otorgamiento del Certificado de Aptitud Ambiental, 

considerando aceptable la gestión ambiental propuesta por el Establecimiento; 

Que a fojas 66 obra la liquidación de oficio de la Tasa por el concepto de 

Aptitud Ambiental que asciende a la suma de pesos mil quinientos cincuenta y 

siete ($ 1557.-) realizada por la Dirección de Evaluación Ambiental conforme a lo 

establecido en los artículos 250  de la Ley 11.459 y de la Ordenanza Fiscal e * 	
Impositiva vigente; 

Que el Artículo 280  del Decreto 1741/96 establece que los Certificados de

[...]

Previamente a la expedición del Certificado de Aptitud Ambiental, la 

Firma FERNANDEZ OMAR ALBERTO deberá abonar la Tasa por el Concepto de 

Aptitud Ambiental prevista en el artículo 910  de la Ordenanza Fiscal e Impositiva 

vigente, cuyo importe asciende a la suma de pesos mil quinientos cincuenta y 

siete ($ 1557.-) 

Artículo 5: Registrar, comunicar, notificar. 

ARA DALINA VIL[L6LBA 
Secretaria 

Secretaria de Planificación Estratég 
y Ordenamiento Ambiental 

municipio de AF 

40 	 L~us 
RESOLUCIÓN N° 

Ref. Expte. N° 4060-3386/1997 
FERNANDEZ OMAR ALBERTO